berg entgegentretend, bestimmt, dass 5 hüben tu Domkokkemm.

welche dem rittet Konrad Milchling von Nordeck und seiner gatta
^

Elisabeth für 50 mark überlassen worden waren^ nach eines mi

beiden tode kalb und nach beider tode ganz an das siift zwüdh

fallen aollen, ebemo 2 weitere hüben daselbsl ahbald nach Kmadi

tode, Giessen 1245.

1145. Cum lubilis sit memoria liomiiium et ea, (juc fiunt in tempore,

simul labantur et transeant cum tempore, expedit, ut que agautur, ad!*

eternam rei v^c^fa mcmoriam in scripta publica rediirantnr. Ilinc est

^

quod no8 Wilhelmas comed palatinus de Taingin uutum lacimoi» pr^

sencium inspectoriboB et auditoribas ümTersis preseutiboft et fotmii

pnblice declarantes, quod dileetoram in Cristo canonioornm re^Iariiui

eeclede in Schiffinbnrc non nnlli ao .alii tarn deriei qnam Udd Ilde tf

digni einsdem ecclesie in Sdüfinbore familiam amid nobia ooBqi»>

rendo demonatramnt, quod prepositns eornm qnidam ansn temenrie

ac motu proprio res et bona quedam non modica ad ins et proprie-

tatem ipsins ecclesie pertinencia vendiderit alienaverit et disüaierii

illicitej nimis temere et iuiufite in gravcm ipsius ecclesie lesionemet-'

non modioum detrimentum capituli et conventus sui, confratrum

aliorum, qnornm iutererat, oonsensii et volnntate saper büs minime
;

requiflitiB, et quod idem impontuB ipsorom cum Gonrado inilite de

Nordeekin dieto HüefaUno et Elisabe/ legitima nzore aua niper bow i

qmbnfldam, yidelicet y manda apnd yipam Holdahaaen in diririeta)^:

noetro sitis, pertinentibnB ad eededam in Sebiffinbore pfedietam H

solventibus annnatim, iit asserunt homineB, xxni maldra »iliginis et

tritici et dimidium mensure Wetflariensis, caBi<is unseres et pallos,

taliter eonvenerit*), quo l eusdem v nianso« riolveie debeat predictns

miles pro quinqaaginta marois denariorum Aquensis^) pecimie eidem«^

prepodto numerande, super qao predicti regolaroa canonici et eorao

^etialeB amid Bibi et eodcBie Boe Bubreniri per noB et provideri saper

biiB BoUidle poBtnlabani Nob itaqne ipBam eccleBiam in Scbifiinbir^

ntpote fondatam a nostriB progemtoriboB et dotatam, in bonis d
bns snis oonBervare inttiitn dd et promevere qnanto poBBomve *

rabiliter cupientes, supradictos quinqae mansos nostro supponi maidir

vimuä interdicto cau iniiibicione facta publice, ne diotus miles eoidta

1} 'co&venetlat' orlg. 2) So om fohxelber geHudeit mu 'Aqaeiuiü'.
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manrns preter volnntatem nostram et aMeDsnm tarn fllldte aliqaateniui

eonpararot. Tandem ipse miles nna cum aliis amieis boib qailHisdaiii

ad nostram arcedeus preseuciaui, ut convcncionem liuiusmodi supra-

dictam ratam habere dignaremtir et gratam, cnm instancia postulaliat.

» Et nop «suis et amioorurn suorum in hac parte preeibiiR anniientes,

eonseusimas et permisimas^ qaod dedit quinquaginta marcas memo-
ratas pro eisdem qainqae mansis sibi et nxori ane Bopradicte quam

dia yiverent poBBidendis; ita yideUeet, qaod post mortem alteritiB ip*

Bontm idem t maiiBi in dimidio atatim et poBt ambomm mortenot in

D tote lediTe debeant ad eedeBiam in Sebiffinbnre Bepedietam pro ranne-

dio et salate animamm eaamm Hbere pemtaB et absolate propter

deum. Ceteriim protcstamur publice, quod prcfatus miles alioä duos

Diansos apud villam Holdzhüßin predictam sitos eciam et pertinentes

ad qninquc supradietos qnodaiu intcrvcDiente concambio pibi taliter

5 conparavit, qaod post obitam ipsiuB militU statim ad ecoleeiam in

Schiffinbarc revolvantar libere in omniboB et Bolnte» nee Eli^abet

Itgittima ipsias anpradieta iniiB aliqnid obtineie poBsil ant debeat in

eisdem. In eoiaa facti teetimoniam et xobor omniam piemiasoram

noB ad praees eioadem militiB et inBtaneiam BigUlom noBtram ana cam
0 sigilio oppidi Wetflariensis apponi decrevimuB presentibiiB litteris pro

testimonio veritatis. Huius rei testes sunt: Gerlacus, Makarius et

JuhuiiDes milites de Limliii, Sifridiif? de Hattiurude, WidroUius de

Nordecke, Siboldns et Siboldus dicti Canes, Vasoldus nüles de Lindin,

Wernerus miles dictos Conuuegil*), Cono et HermannuB Halaer militea

6 de Clebefe et alii quam plana fide digni.

Datam et aetam in Giezin, anno domini m ee zr

Aus orig.-petg. m Marburg ideutscho.,. Von den an geflocbteuon hani-

icbafliMi ang^hlngteo Biegeln ist nur ein bruchstück des zweiten (stadt Wetzlar)

trliattMi. Aaf der rttekselte itelit Toa band des 16. jabrb.: *Dee Utteim dielt de

a aeptem mansis litis ia Holeahnseii prope Oleen'.

i352. Baldewm pr&pat zu Sck^enberg verkauft die giUer zu

dudenhofen, die Konrad von Wieseck dem kloster Schilfenher

g

vermacht Aal, an Gemünd von Dudenhofen, 1^46 jul, 21.

Ego BaldewinaB prepoBitaa in Schiffenbnrch nniversis presentem i246

»litteram visuris notum esse eupio, quod bona propria eclesie Scbiftcn- i^^^

burgcDsis in Düdenboben sita a Cunradu de Wiscbe eidem eclesie

legata de consensa et bona deliberatione conveutaum caaoniooram et

1) Mit *Ootn' tndlgl eine mUo im orif.
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dominarum oecnon conversorum in Schiffenburgenfli existentiam eekü